
Република Србија 

Дом Здравља „Мали Зворник“ 

-Комисија за јавне набавке- 

Број: 5-16/1-4 

Дана: 01.06.2016.године 

Мали Зворник 

 

 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавне набавке Наручиоца даје:  

 

 

 

       ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

 

У поступку јавне набавке добaра – Канцеларијски материјал ЈН 5/16, 

Наручилац је дана 01.05.2016.године, путем електронске поште, примио од стране 

потенцијалних понуђача захтев за појашњење конкурсне документације са 

следећим питањима: 

 

 

       Питање: Увидом у Вашу конкурсну документацију везану за ЈНМВ бр.5/16, 

а везано за Партију III – Тонери и кетриџи, под редним бројем 6. – Тонер за Epson, 

није наведена ознака односно модел штампача, већ само марка односно натив 

произвођача.  

 

 

Одговор: TONER CARTRIDGE LEM 1200! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 Комисија за јавну набавку 

                 мале вредности           

                  

 


